частное профессиональное образовательное учреждение
<<Курский техникум экономики и управления>>

прикАз

г. Курск

"1,6 , 0Э 2о24 г. Ns 01-09127

О стоимости обучения

в соответствии решением заседания Педагогического совета Техникума от

<<26>> марта 2024 г. Ns 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

установить стоимость платных образовательных услуг по

специальностям среднего профессионального образования для студентов,

поступивших в 2024 году в следующем размере:

Щиректор

Приказ подготовил
Экономист
Бычихин С.В.

Код
специаль
ности

Наименование специальности Стоимость
1 курса, руб.

Очная форма обуч9ццд
38.02.01 Экономика и бухг€lлтерский учет (по отрасляф 50000

38.02.03 Операционная деятельность в логистике 50000

38.02.08 Торговое дело 50000

40.02.04 Юриспруденция 50000

Заочная форма обучения
38.02.01 Экономика и бухг€rлтерский учет (по отраслям) 42000

38.02.03 Операционная деятельность в логистике 42000

38.02.08 Торговое дело 42000

40.02.04 Юриспlэуденция 42000
Очно-заочная форма обучения

40.02.04 Юриспруденция 45000